
Uchwała Nr XXVII/355/2020 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Leszna z wykonania budżetu Miasta 

Leszna za 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 271 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada 

Miejska Leszna uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela Prezydentowi Miasta Leszna absolutorium z wykonania budżetu Miasta Leszna  

za rok 2019. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

      

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXVII/355/2020  

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 lipca 2020 roku  

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Leszna z wykonania budżetu Miasta 

Leszna za 2019 rok. 

 

Rada Miejska Leszna rozpatrzyła: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Leszna za 2019 rok; 

2) sprawozdania finansowe;  

3) opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wykonania budżetu;  

4) informację o stanie mienia Miasta Leszna;  

5) stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium.  

 

Stosownie do art. 15zzh § 1 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1106) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia 

ministra finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia  

i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały o udzielenie 

absolutorium Prezydentowi Miasta Leszna z wykonania budżetu Miasta Leszna za 2019 rok.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Tomasz Malepszy 

        

        


